Протокол рассмотрения единственной заявки
на участие в открытом конкурсе

от 07.07.2025 г. Jф 2

Российская Федерация, 69 449 6, Сахалинская
обл, г.Оха, ул. Л9нина, 13, заrr заседаний 07 июля 2025 года

(место рассмотрения и оценки заявок) (дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня явJUIется рассмотрение и оценка зzUIвок на участие в открытом конкурсе в
порядке, установленном постановлением администрации охинского муниципальногс)
округа от 22.05.2025 Jф 444 кОб утверждении порядка проведения открытого конкурса по
отбору подрядньж организаций для вьшолнения работ по капитальному ремонт)/
жилищного фонда охинского муниципrrльного округа и осуществлению сц)оительного
контроля при проведении работ по капит.lпьному ремонту жилищного фонда охинскогсl
муниципального округа) (в редакции постановления администрации охинскогсl
муниципirльного округа от 1 1.06.2025 Ns 548).

вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено 05 июля
2025 года в 16:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, б94496,
Сахалинская область, Оха г, ул. Ленина, 13, зал заседаний.

Рассмотрение и оценка з€UIвок на участие в открытом конкурсе были проведеныt
07.07.2025 г. по адресу: Российская Федерация, 694490, Саха-тlинская обл, г. оха,
ул. Ленина, 13, залзаседаний.

2. Существенные условия договора
Наименование объекта открытого конкурса: кКапитальный ремонт общего имуществ4

Начальная (максимальная) цена контракта: 7 690 070.00 (семь миллионов шестьсоr:
девяносто тысяч семьдесят) рублей 00 копеек.

Источник финансирования:
бюджета Сахалинской области.

Место доставки товара, выполЕения работы или оказания услуги: Российская Федерация.,
38. г.

чл.60 лет СССР. д.38/3.

3. Информация о заказчпке

Организатор открытого конкурса: АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО

ФЕДЕРАЦИИ

Заказчик:

ъно с россиЙс

4. Информация о комиссии

Комиссия: утверждена приказом ооо кСервисГрад) от \9.06.2025 }ф 19д.

На заседании комиссии по вскрытию конвертов с зtUIвками на участие в конкурсноN{
отборе присутствовали:

Председатель комиссии -

член комиссии: земцова М.д. - заместитель главы администрации охинскогсl
муниципального окрyга:

Секретарь комиссии:

Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четьrре).

Комиссия прЕlвомочна осуществJUIть свои функции в соответствии с п. 4. ПоложеЕиrI о
конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по отбору подрядIrьп
организаций для вьшолнения работ по капитz}льному ремонту *иrйщ"о.о фондаохинского муниципzlльного округа, кворум имеется.

5. Результаты рассмотрения и оценкп заявок

хозяйства. мyниципальных транспорта. энергетики и связи
администрации охинского муниципа.lгtьного окDуга.

5.1 Комиссия рассмотрела
соответствия требованиям,
следующие решения]

По окончании срока подачи
(одна) шт.:

зЕUIвки на участие в открытом конкурсе на предмет
установленным в конкурсной документации и приняла

зzUIвок на участие в открытом конкурсе подано заявок - 1

из них соответствуют требованиям - 1 (одна) шт.:

отклонено зtulвок - 0 (ноль) шт.

Информация об участникirх открытого конкурса, зiUIвки на участие в открытом конкурсе
которьж бьши рассмотрены:

Номер
заявки

fiaTa и
время
подачи
заявки

Информация об участнике

Предлагаемая
цена

(стоимость),
Российский

рубль

Срок
выполнения
работ (лней)

Гарантийный
срок на

выполненЕые
работы

(месяцев)

0з.07,2025
|7-2з

Общество с ограниченной
ответственностью
кСтройтрасс>
Почтовый адрес: 694496,
Саха_пинская область, г.
Ох4 ул. Лазо, д.3, оф.3

7 690 070,00 по З0.1 1.2025
года

Критерий оценки

Щена контракта, сумма
цен единиц товара,

Квапификащия участников
закупки, в том числе

нalличие у них
финансовых ресурсов,
оборудования и других

материilIьньж ресурсов на
праве собственности или

ином закоЕном основании,
опыта работы, связанного
с предметом контракта, и

деловой репутации,
специалистов и иных

работников
определенного уровня

квалификации

Напичие у участников
закупки опыта поставки

товара, выполнения работы,
оказания усJryги, связанного

с предметом контракта

5,2, Комиссия осуществила оценку заrIвок на участие в открытом конкурсе для вьUIвленияпобедителя открытого конкурса на основе критериев, укzванньIх в KoHKypcHoil
документации и поJryчила следующие результаты :

Победителем при3нан участник с номером заявки ЛЬ 1, набравшей 100 баллов:

Общество с ограниченной ответственностью кСтройтрасс>

ПочтовыЙ ацрес: 694496, Саха-ltинская область, г. Оха, ул. Лазо, д.3, оф.3.

Предложение о цене договора:
семьдесят) рчблей 00 копеек.

б. Результаты открытого конкурса
по результатап{ открытого конкурса должен быть заключен договор на условиях,

указанныХ в зiUIвке IIа участие в конкурСном отбоРе, поданнОй участником конкурсного
отбора, с которым закJIючается договоР, И в конкурсной документации. Закrпочение
договора по результатам конкурсного отбора должно производиться в порядке и в сроки,
установленном постановлением администрации Охинского муниципчrльного округа от
22,05,2025 Ns 444 <Об утверждении порядка проведения открытого конкурса по отбору
подрядньж организаций для выполнения работ по капитitльному ремонту жилищного
фонда охинского муницип.льного округа и осуществлению строительного контроля при
проведении работ по капитirльному ремонту жилищного фонда охинского
муниципального округа).

7. Публикация и хранешие протокола
Настоящий протокол подлежит рr}змещению на официшIьном сайте адмиЕистрац'и

ОХИНСКОГО МУНИЦИПzrЛЬНОГО ОкрУга www.adm-okha.ru в порядке и в сроки, установлеЕныепостановлением администрации Охинского муницип€rльного округа от 22.05.2025 Jъ 444коб утверждении порядка проведения открытого конкурса по отбору подрядных
организациЙ для выпОлнениЯ рабоТ пО капитtlльномУ ремонтУ жилищного фондаохинскогО муниципrtльногО округа и осуществлению строительного контроля припроведении работ по капитzrльному ремонту жилищного фонда охинскогrэ
муниципirльного округа)

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии

член комиссии

член комиссии

Секретарь комиссии

И.С. Путятин

М.А. Земцова

С.А. Агнюн

Е.Г.Суслова